rio et speciebus cōdita comedebāt. sicut faciunt ho-
mines moderni ppter qd appetitū effrenū puo-
cant ad excessū et sic vires enervāt. morbos mul-
tiplicāt et vitā minuit. qd scribit Eccl. xxxvij. In
multis escis nō decet infirmitas. qd autē abstinēt
ad. zē. N. Si di. Un hoc pbat qd fercula spe-
ciebus cōdita nō pferant ad vitā plangandā cum
speciebus hmoi sūt vt plurimū pfortatiue et ad di-
gestionē disponūt. sicut patet de ynzibere. croco
et cariophyllis que medicatiua sūt. Rñdēt qd qd
uis moderate condire speciebus cibum valeat ali-
quādo ad pfortationē nature digestionē et hmoi
tamē in qd p. puocant appetitū ad excessū au-
dū nocent species ipse. Nā Eccl. sup dicit. Quidi-
tas appropinquat ad cholera. et p. cōsequēs m-
nuūt vitā. Qd fm Macrobij. pbat p. plura si-
gna. Primū qd animalia bruta que vtunt simpli-
ci cibo pueniēt sue nature et assueto. vt videm.
saniora sunt. Secūdū signū qd homines in heres-
tū viuētes ppter abstinētiā et simplicem nutriti-
ōm longius legimus vixisse. Nā Paulus p. mus
heremita vixit. cxxij. annis. Sanctus Antonius
vicesimo sexto anno etate heremū intrās vixit ibi
lxxx. annis. Sanctus Hieronymus vixit. cxxij.
annis. et sic d. alijs. Tertio signū qd hoies an-
tū quādo nec carnes vnq; comedebāt nec p-
fices. sed et nec vinū nec ceruisiā sed tñ mō aquaz
bibebant et fructū edebāt pl. vixerūt. vt sup dicit
ē. Quarto deniq; ppter aerē puriore qd nō fu-
rūt p. tūc tam multe ciuitates et castella sed habi-
tabāt hoies in cāpis et montib; amenis. et sic in
aere puriori manebāt qm nō in ciuitatib; qbus
in plateis lutosis fetor exalat. De quo inficiūt ho-
mies. et sic citius moriunt. Proinde Buienna
dicit. qd hoies habitātes in locis paludinalib; et
in vallibus nō ita diu viuūt sicut qd habitāt in lo-
cis motuosis eo qd aer illoz ē malus et cōtinua
eralatioe vaporū de locis humectis. Item Bris-
tore. in. p. bleu. dicit. qd odor bonus et aer purus
multū pferunt vite hoim. Q. Quinto ppter
castitatis obseruationē. qd antiq. diuitius castita-
tē seruauerūt. Nā Seth. cxxv. erat annoz qñ ge-
nuit p. mogeticū scz enoch. Et enoch qd postea ra-
prus est in paradisu erat. lxx. annoz qñ genuit p-
mogeticū scz Mathusalē. Jē Britto. etiā li. pos-
líticoz d. qd antiq. tricenarij viri et puell. xxvij.
annoz copulabant. p. p. fortiores erāt qd a ta-
lib; generabant. qd vt idē dicit li. de aialib;. Eras
nondū matura in aialib; debilē generat ferū. Et
qd modernis tēpib; ab adolescētis. xvj. ānoz p-
ella. Et. xv. annoz aut modico plus vir nūbit.
ideo debiles proles generant. Sed et videm. qd
qui nubunt in etate proeecta cōueniēt fortio-
res generāt proles et fecundiores sūt nisi p. ac-
lurie fuerint eneruati. Jō Grego. in omel. dicit
Per luxuriā natura corrūpit. senect. idē dicit. vs-
ta minuit zē. Exempluz fert a sapientib; qd cōiu-
gati. raro satis vt debēt dicitū mutuo exoluūt.